Δημοτικής Εταιρείας Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας (ΔΕΠΘΕ) και ενώ η 
υπογεγραμμένη Σύμβαση Εργασίας συμπεριλαμβάνει ως παράρτημα τη ΜΟΕ χορήγησης μη 
μισθολογικών παροχών, επισημαίνουμε τα ακόλουθα:
- Αναφορικά με το κόστος δαπάνης τεχνολογικού εξοπλισμού, ενώ στην ΜΟΕ προβλέπεται 

χορήγηση ποσού εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00€) ανά εργαζόμενο για ένα έτος (υπό μορφή 
προπληρωμένης κάρτας), στην παρ. 4 του αρ. 15 της ΣΣΕ, προβλέπεται η εφάπαξ χορήγηση 
ποσού διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00€) σε κάθε εργαζόμενο.

- Λοιπές μη μισθολογικές παροχές που αναφέρονται στη ΣΣΕ δεν περιλαμβάνονται στη ΜΟΕ και